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Wkładki prześcieradła foliowe do
przewijaków uniwersalne 50szt

Cena brutto 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Realizacja w 24 godziny

Producent Impeco

Opis produktu
Wkłady foliowe/prześcieradła do przewijaków dla dzieci i niemowląt uniwerslane pasujące do wszystkich
podajników w przewijakach które mamy w ofercie.

Prześcieradła (wkładki) foliowe przeznaczone są do użytku z przewijakami montowanymi do ściany - wkładki umieszcza się w
przeznaczonych do tego komorach przewijaków (komory nie mogą być mniejsze niż 20 x 17 x 3 cm) i wyciąga przez otwór
znajdujący się u spodu komory. Wkładki są jednorazowe, wykonane z folii ochronnej, bezpieczne i higieniczne.

Wymiary rozłożonego wkładu to 37 x 50 cm.

W opakowaniu znajduje się 50 jednorazowych wkładów (jedno opakowanie wystarcza na jednorazowe pełne załadowanie obu
komór).

 

O przewijakach

Stanowisko do przewijania dzieci i niemowląt, inaczej pisząc przewijak
niemowlęcy to standardowe wyposażenie każdego pomieszczenia publicznego
jak łazienka czy toaleta. Pozwala to matkom bezpiecznie położyć dziecko,
niemowlę bez obawy że może mu coś się stać. Pozwala też przewinąć dziecko, a
wygodne zaczepy pozwolą też na powieszenie torebki. Przewijak ścienny
montowany do ściany łazienkowy to prosty montaż, wygodne i bezpieczne
użytkowanie.

Oferujemy największy wybór przewijaków dla dzieci i niemowląt (stanowisko do
przewijania) , w cenie już od 729zł brutto. 

Przewijaki posiadają atest, oraz deklaracje CE, spełniające wymagania rynku
europejskiego. Przewijaki montowane są do ściany, w łazience lub innym pomieszczeniu
do tego przygotowanym. Zabezpieczają dziecko, niemowlę podczas przewijania, bądź
bezpiecznie pozwalają na chwilę mamie dziecka skorzystać z toalety..

Przewijaki zgodne są z wymogami A.D.A. (przystosowany dla osób niepełnosprawnych).
Spełniają też wymogi CPSIA (bezpieczeństwo dzieci).
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Wyprodukowane zgodnie z normami RoHS (w trakcie produkcji nie używa się szkodliwych
pierwiastków).
Wykonane z wytrzymałego polietylenu odpornego na bakterie i grzyby. ZOBACZ NASZĄ
OFERTĘ!
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